et ipsum amorem loquendi dolore sustentet. huic re-

spondet sententiae naturaliter, quod omnes, cum ualemus,

aliis dare consilium possumus, at si in aegritudine ipsi

simus, de eo, de quo consilium dedimus, necesse est aliter

sentiamus. uiso Pamphilo deliberat Charinus, an adeat 10

et roget, ut nuptias aliquot proferat dies*, ut periculo

iam certo spes aliqua dilatione pariatur, ac deliberationem

indicat seruo Byrriae, quid sibi uideatur. at ille dissua-

det ab inhonesto et ab inutili, si)e cadere Pamphihim, si

nihil impefraret, cnm ille continuo sibi credat Charinum 15

^25 uxorem tollere: hoc namque significat 15 qved si nihil

iMPETRES, ut sit sensus 'quid mihi uidetur? ut ille arbi-

tretur paratum sibi moechum, si tu nihil impetres'. alii

distingunt sic, ut simul dicant. non separatim 'quid' et .

'nisi', qui uere nuUus est sensus.* unde melius iungitur 20

^quid nisi\ deinde adit Pamphilum et tamquam ab eo im-

petraturus, ut defendat, deliberatiuae utitur partibus. id

a *
[1] quod uocatur dissuasio.

"[ii] id est protrahat.

*[2o] potest tamen dici "'quidni?' id est certe, et post ''si

nihil' impetres, scilicet '^restat ut arbitretur' (artj BV,
ar S; cf. Bruns ad h. l.).

1 conuertat cc
||
2 moris sui post uoluntatem L

||
3 retinet

W.: cont- codd. (dicendo add. F); cf. 1 5, 46 et fin. comm. Andr.
|1

5 posset G, potest Fa ^ 6 sustentet] suspendat 0;
|

hic -L,

hinc a
||
8 aliis — possumus] recta consilia aegrotis damus a

||

9 sumus F
I

de quo] unde a
\\
12 ac B, at rell.

||
14 spe (-em L)

(^est^ LF
II

15 cum W.\ eiim {yost continuo) i, om. FG
\\

16 nam LF
\

significauit FG
\

quid nisi aG
\\

17 quod
LGB, quid {sscr. uel quod) F

\
(^nisi) ut a

\\
18 sibi paratum

a G
II

19 quid et nisi om. B'
\\

20 unde — nisi foH. del.
\\

21 adit If".: addit (-didit G) codd.
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semper in petitione esse docuimus. habet et principium

319 ad beniuolentiam conciliandam i^recihus ID ad te venio

'HPEM HALVTEM XVXILIVM G^^ONSILIVMy EXPETENS.* Pam-
philus propter amorem suum istud aliter accipit et re-

320 spondet 20 neqve pol consilii locv.m h.\beo nkq,ve ad 5

AVxiLiVM copiAM. interrogat tamen ille, quoniam pudoris

fuerat dicere 'uxorem tuam diligo'. prius interrogat, an

ducat uxorem. respondit Pamphilus, quod in opinione

est, qtria non est in eius uoluntate. adiungit Charinus ad

322 imiyetrationcm uitae suae periculum: 22 si id facis inquit 10

HODiK posTHKMVM MK vwKS. scd interrogatus a Pamphilo,